АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2006 г. N 126

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КРАЯ
ОТ 21.07.2000 N 568 "О ПАМЯТНИКАХ ПРИРОДЫ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ"

Постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации края от 21.07.2000 N 568 "О

памятниках природы краевого значения", изложив пункт 4 в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации края Ишутина Я.Н.".

2. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации края от 21.07.2000 N

568 "О памятниках природы краевого значения", исключив из Перечня памятников

природы краевого значения опорный разрез ордовикско-силурийских отложений

(Краснощековский район), опорный разрез кайнозойских отложений (Павловский район),

опорный разрез кайнозойских отложений (Усть-Пристанский район), разрез четвертичных

отложений (левобережье реки Обь).

Глава Администрации

Алтайского края

А.Б.КАРЛИН